

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน ตุลาคม 2566

แบบ สขร.1

องค์การบริหารส่วนตำบลชัยชุมพล

หน้า 1

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ หรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ ตกลงซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่ได้คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อ/จ้าง
1	จ้างเหมาบริการทำความสะอาดภายในสำนักงาน ของอบต.ชัยชุมพล จำนวน 12 เดือน ๆ ละ 9,000 บาท	108,000		เฉพาะเจาะจง	นางสาวแสงระวี ปาวัน เสนอราคา 108,000 บาท	นางสาวแสงระวี ปาวัน เสนอราคา 108,000 บาท		บันทึกตกลงการจ้างเลขที่ 1/2567 ลว. 2 ต.ค. 2566
2	จ้างเหมาคนงานเพื่อปฏิบัติหน้าที่บันทึกข้อมูล จำนวน 12 เดือน ๆ ละ 9,000 บาท	108,000		เฉพาะเจาะจง	นางสาวสุวนันท์ สีดาล เสนอราคา 108,000 บาท	นางสาวสุวนันท์ สีดาล เสนอราคา 108,000 บาท		บันทึกตกลงการจ้างเลขที่ 2/2567 ลว. 2 ต.ค. 2566
3	จ้างเหมาบริการคนงานเพื่อปฏิบัติงานธุรการ สำนักงานปลัด จำนวน 3 เดือน ๆ ละ 9,000 บาท	27,000		เฉพาะเจาะจง	นางสาวพัสดราภรณ์ จินบุญมี เสนอราคา 27,000 บาท	นางสาวพัสดราภรณ์ จินบุญมี เสนอราคา 27,000 บาท		บันทึกตกลงการจ้างเลขที่ 3/2567 ลว. 2 ต.ค. 2566
4	จ้างเหมาคนงานทำยรรบรทุกน้ำจำนวน 12 เดือน เดือนละ 9,000 บาท	108,000		เฉพาะเจาะจง	นายสุทัศน์ ไสนวน เสนอราคา 108,000 บาท	นายสุทัศน์ ไสนวน เสนอราคา 108,000 บาท		บันทึกตกลงการจ้างเลขที่ 4/2567 ลว. 2 ต.ค. 2566
5	จ้างเหมาคนงานทำยรรบรทุกน้ำจำนวน 12 เดือน เดือนละ 9,000 บาท	108,000		เฉพาะเจาะจง	นายรัชนนท์ สีขุ่ม เสนอราคา 108,000 บาท	นายรัชนนท์ สีขุ่ม เสนอราคา 108,000 บาท		บันทึกตกลงการจ้างเลขที่ 5/2567 ลว. 2 ต.ค. 2566
6	จ้างเหมาบริการผู้จัดมตรน้ำประปา แจกใบแจ้งหนี้ ค่าน้ำประปา จำนวน 12 เดือน ๆ ละ 6,700 บาท	80,400		เฉพาะเจาะจง	นางสาวหรั่ง ทองก้อน เสนอราคา 80,400 บาท	นางสาวหรั่ง ทองก้อน เสนอราคา 80,400 บาท		บันทึกตกลงการจ้างเลขที่ 6/2567 ลว. 2 ต.ค. 2566

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน ตุลาคม 2566

แบบ สขร.1

องค์การบริหารส่วนตำบลชัยชุมพล

หน้า 2

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ หรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ ตกลงซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่ได้คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อ/จ้าง
7	จ้างเหมาบริการคนงานเพื่อปฏิบัติงานธุรการ กองคลัง จำนวน 6 เดือน ๆ ละ 9,000 บาท	54,000		เฉพาะเจาะจง	นางสาวนัฐชา ม่วงกิติ เสนอราคา 54,000 บาท	นางสาวนัฐชา ม่วงกิติ เสนอราคา 54,000 บาท		บันทึกตกลงการจ้างเลขที่ 7/2567 ลว. 2 ต.ค. 2566
8	จ้างเหมาเพื่อปรับปรุงและพัฒนาแผนที่ภายในและทะเบียน ทรัพย์สิน จำนวน 12 เดือน ๆ ละ 9,000 บาท	108,000		เฉพาะเจาะจง	นางสาวสุนิษา มั่นทอง เสนอราคา 108,000 บาท	นางสาวสุนิษา มั่นทอง เสนอราคา 108,000 บาท		บันทึกตกลงการจ้างเลขที่ 8/2567 ลว. 2 ต.ค. 2566
9	จ้างเหมาบริการเพื่อปฏิบัติหน้าที่บันทึกข้อมูล กองการศึกษาฯ จำนวน 12 เดือน ๆ ละ 9,000 บาท	108,000		เฉพาะเจาะจง	นางสาวดวงกมล ใจแน่น เสนอราคา 108,000 บาท	นางสาวดวงกมล ใจแน่น เสนอราคา 108,000 บาท		บันทึกตกลงการจ้างเลขที่ 9/2567 ลว. 2 ต.ค. 2566
10	จ้างเหมาเพื่อปฏิบัติหน้าที่ด้านการเงินและบัญชี จำนวน 12 เดือน ๆ ละ 9,000 บาท	108,000		เฉพาะเจาะจง	นางสาวพิยะดา อินขำ เสนอราคา 108,000 บาท	นางสาวพิยะดา อินขำ เสนอราคา 108,000 บาท		บันทึกตกลงการจ้างเลขที่ 10/2567 ลว. 2 ต.ค. 2566
11	จ้างเหมาบริการผู้ช่วยครูผู้ดูแลเด็กของอบต. ชัยชุมพล จำนวน 12 เดือน ๆ ละ 9,000 บาท	108,000		เฉพาะเจาะจง	นางสนธิ์ อุปแก้ว เสนอราคา 108,000 บาท	นางสนธิ์ อุปแก้ว เสนอราคา 108,000 บาท		บันทึกตกลงการจ้างเลขที่ 11/2567 ลว. 2 ต.ค. 2566
12	จ้างเหมาบริการคนงานดูแลสนามกีฬา ของอบต.ชัยชุมพล จำนวน 6 เดือน ๆ ละ 9,000 บาท	53,709		เฉพาะเจาะจง	นายฉัฐวัฒน์ ทาทิพย์ เสนอราคา 53,709 บาท	นายฉัฐวัฒน์ ทาทิพย์ เสนอราคา 53,709 บาท		บันทึกตกลงการจ้างเลขที่ 12/2567 ลว 2 ต.ค. 2566

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน ตุลาคม 2566

แบบ สขร.1

องค์การบริหารส่วนตำบลชัยภูมิ

หน้า 3

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ หรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ ตกลงซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่ได้คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อ/จ้าง
13	จ้างเหมาบริการเพื่อปฏิบัติหน้าที่บันทึกข้อมูล กองสาธารณสุข จำนวน 12 เดือน ๆ ละ 9,000 บาท	108,000		เฉพาะเจาะจง	นางสาวอัญชลี ศรีคมขำ เสนอราคา 108,000 บาท	นางสาวอัญชลี ศรีคมขำ เสนอราคา 108,000 บาท		บันทึกตกลงการจ้างเลขที่ 13/2567 ลว. 2 ต.ค. 2566
14	จ้างเหมาบริการผู้ช่วยงานสาธารณสุขและสิ่ง แวดล้อม จำนวน 6 เดือน ๆ ละ 9,000 บาท	54,000		เฉพาะเจาะจง	นางสาววราวรรณ กุลพรม เสนอราคา 54,000 บาท	นางสาววราวรรณ กุลพรม เสนอราคา 54,000 บาท		บันทึกตกลงการจ้างเลขที่ 14/2567 ลว. 2 ต.ค. 2566
15	จ้างเหมาบริการผู้ช่วยงานสาธารณสุขและสิ่ง แวดล้อม จำนวน 6 เดือน ๆ ละ 9,000 บาท	53,709		เฉพาะเจาะจง	นางสาวทิพวรรณ จันสา เสนอราคา 53,709 บาท	นางสาวทิพวรรณ จันสา เสนอราคา 53,709 บาท		บันทึกตกลงการจ้างเลขที่ 15/2567 ลว. 2 ต.ค. 2566
16	จ้างเหมาพนักงานขับรถฉุกเฉิน จำนวน 12 เดือน เดือนละ 9,000 บาท	108,000		เฉพาะเจาะจง	นายทงกั บุดรดา เสนอราคา 108,000 บาท	นายทงกั บุดรดา เสนอราคา 108,000 บาท		บันทึกตกลงการจ้างเลขที่ 16/2567 ลว. 2 ต.ค. 2566
17	จ้างเหมาพนักงานขับรถฉุกเฉิน จำนวน 12 เดือน เดือนละ 9,000 บาท	108,000		เฉพาะเจาะจง	นายปิยะพงษ์ มาดี เสนอราคา 108,000 บาท	นายปิยะพงษ์ มาดี เสนอราคา 108,000 บาท		บันทึกตกลงการจ้างเลขที่ 17/2567 ลว. 2 ต.ค. 2566
18	จ้างเหมาอาสาฉุกเฉินการแพทย์ จำนวน 12 เดือน เดือนละ 9,000 บาท	108,000		เฉพาะเจาะจง	นางสาวสุวพร ธรรมไพบุลย์ เสนอราคา 108,000 บาท	นางสาวสุวพร ธรรมไพบุลย์ เสนอราคา 108,000 บาท		บันทึกตกลงการจ้างเลขที่ 18/2567 ลว. 2 ต.ค. 2566

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน ตุลาคม 2566

แบบ สขร.1

องค์การบริหารส่วนตำบลชัยภูมิพล

หน้า 4

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ หรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ ตกลงซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่ได้คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อ/จ้าง
19	จ้างเหมาอาสาสมัครเงินการแพทย์ จำนวน 12 เดือน เดือนละ 9,000 บาท	108,000		เฉพาะเจาะจง	นายสมนึก เพ็ชรเมือง เสนอราคา 108,000 บาท	นายสมนึก เพ็ชรเมือง เสนอราคา 108,000 บาท		บันทึกตกลงการจ้างเลขที่ 19/2567 ลว. 2 ต.ค. 2566
20	จ้างเหมาอาสาสมัครเงินการแพทย์ จำนวน 12 เดือน เดือนละ 9,000 บาท	108,000		เฉพาะเจาะจง	นายชนิต มุลเมือง เสนอราคา 108,000 บาท	นายชนิต มุลเมือง เสนอราคา 108,000 บาท		บันทึกตกลงการจ้างเลขที่ 20/2567 ลว. 2 ต.ค. 2566
21	จ้างเหมาอาสาสมัครเงินการแพทย์ จำนวน 12 เดือน เดือนละ 9,000 บาท	108,000		เฉพาะเจาะจง	นายฐาปกรณ์ เตชชัย เสนอราคา 108,000 บาท	นายฐาปกรณ์ เตชชัย เสนอราคา 108,000 บาท		บันทึกตกลงการจ้างเลขที่ 21/2567 ลว. 2 ต.ค. 2566
22	จ้างเหมาบริการคนงานท้ายรถบรรทุกขยะมูลฝอย จำนวน 2 เดือน ๆ ละ 9,000 บาท	108,000		เฉพาะเจาะจง	นายภานุพงศ์ เทพจัน เสนอราคา 108,000 บาท	นายภานุพงศ์ เทพจัน เสนอราคา 108,000 บาท		บันทึกตกลงการจ้างเลขที่ 22/2567 ลว. 2 ต.ค. 2566
23	จ้างเหมาบริการเพื่อปฏิบัติหน้าที่บันทึกข้อมูล จำนวน 6 เดือน ๆ ละ 9,000 บาท	54,000		เฉพาะเจาะจง	นางสาวหนึ่งฤทัย วงษ์ดิษฐ์ เสนอราคา 54,000 บาท	นางสาวหนึ่งฤทัย วงษ์ดิษฐ์ เสนอราคา 54,000 บาท		บันทึกตกลงการจ้างเลขที่ 23/2567 ลว. 2 ต.ค. 2566
24	จ้างเหมาบริการคนงานเพื่อปฏิบัติงานธุรการ จำนวน 3 เดือน ๆ ละ 9,000 บาท	27,000		เฉพาะเจาะจง	นางสาวศศิศา ท้าวอาสา เสนอราคา 27,000 บาท	นางสาวศศิศา ท้าวอาสา เสนอราคา 27,000 บาท		บันทึกตกลงการจ้างเลขที่ 24/2567 ลว. 2 ต.ค. 2566

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน ตุลาคม 2566

แบบ สขร.1

องค์การบริหารส่วนตำบลชัยภูมิ

หน้า 5

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ หรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ ตกลงซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่ได้คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อ/จ้าง
25	จ้างเหมาบริการเพื่อปฏิบัติหน้าที่ธุรการกองช่าง จำนวน 6 เดือน ๆ ละ 9,000 บาท	54,000		เฉพาะเจาะจง	นางสาววิไลวรรณ คำมงคล เสนอราคา 54,000 บาท	นางสาววิไลวรรณ คำมงคล เสนอราคา 54,000 บาท		บันทึกตกลงการจ้างเลขที่ 25/2567 ลว. 2 ต.ค. 2566
26	จ้างเหมาผู้ดูแลระบบประปาของอบต.ชัยภูมิ จำนวน 12 เดือน ๆ ละ 9,000 บาท	108,000		เฉพาะเจาะจง	นายวิฑูรย์ บุญมี เสนอราคา 108,000 บาท	นายวิฑูรย์ บุญมี เสนอราคา 108,000 บาท		บันทึกตกลงการจ้างเลขที่ 26/2567 ลว. 2 ต.ค. 2566
27	จ้างเหมาบริการเพื่อดูแลบำรุงรักษาทางหลวง ท้องถิ่น จำนวน 12 เดือน 9,000 บาท	108,000		เฉพาะเจาะจง	นายจักรกฤษ ศิริเกตุ เสนอราคา 108,000 บาท	นายจักรกฤษ ศิริเกตุ เสนอราคา 108,000 บาท		บันทึกตกลงการจ้างเลขที่ 27/2567 ลว. 2 ต.ค. 2566
28	จ้างเหมาบริการเพื่อดูแลบำรุงรักษาทางหลวง ท้องถิ่น จำนวน 12 เดือน 9,000 บาท	108,000		เฉพาะเจาะจง	นายสมชาย แว่นศรีทอง เสนอราคา 108,000 บาท	นายสมชาย แว่นศรีทอง เสนอราคา 108,000 บาท		บันทึกตกลงการจ้างเลขที่ 28/2567 ลว. 2 ต.ค. 2566
29	จ้างเหมาบริการเพื่อดูแลระบบไฟฟ้าสาธารณะ จำนวน 12 เดือน ๆ ละ 9,000 บาท	108,000		เฉพาะเจาะจง	นายพชรพล จันทรเขียว เสนอราคา 108,000 บาท	นายพชรพล จันทรเขียว เสนอราคา 108,000 บาท		บันทึกตกลงการจ้างเลขที่ 29/2567 ลว. 2 ต.ค. 2566
30	จ้างเหมาบริการธุรการศูนย์ช่วยเหลือประชาชน จำนวน 1 ๆ ละ 8,709 บาท	8,709		เฉพาะเจาะจง	นางสาวมุกมณี คำคำ เสนอราคา 8,709 บาท	นางสาวมุกมณี คำคำ เสนอราคา 8,709 บาท		บันทึกตกลงการจ้างเลขที่ 30/2567 ลว. 2 ต.ค. 2566

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน ตุลาคม 2566

แบบ สขร.1

องค์การบริหารส่วนตำบลชัยภูมิพล

หน้า 6

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ หรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ ตกลงซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่ได้คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อ/จ้าง
31	จ้างเหมาบริการบันทึกข้อมูลศูนย์ช่วยเหลือประชาชน จำนวน 1 ๑ ละ 8,709 บาท	8,709		เฉพาะเจาะจง	นางสาวทัศนิกา ไกรลาศ เสนอราคา 8,709 บาท	นางสาวทัศนิกา ไกรลาศ เสนอราคา 8,709 บาท		บันทึกตกลงการจ้างเลขที่ 31/2567 ลว. 2 ต.ค. 2566
32	จ้างเหมาคนงานทำขรรบรทุกน้ำจำนวน 11 เดือน เดือนละ 9,000 บาท	99,000		เฉพาะเจาะจง	นายพนมเพชร ทาจ้อย เสนอราคา 99,000 บาท	นายพนมเพชร ทาจ้อย เสนอราคา 99,000 บาท		บันทึกตกลงการจ้างเลขที่ 32/2567 ลว. 31 ต.ค. 2566
33	จัดซื้อน้ำดื่มขนาด 19 ลิตร จำนวน 338 ถึง ๑ ละ 15 บาท จำนวน 6 เดือน	5,070		เฉพาะเจาะจง	หจก. นิโนไอซ์ นางสาวเจนจิรา คมอาวุธ เสนอราคา 5,070 บาท	หจก. นิโนไอซ์ นางสาวเจนจิรา คมอาวุธ เสนอราคา 5,070 บาท		ใบสั่งซื้อเลขที่ 1/2567 ลว. 2 ต.ค. 2566
34	ซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่งยางนอกรถยนต์นั่ง ส่วนกลาง จำนวน 4 เส้น สำหรับรถยนต์นั่ง ส่วนกลางหมายเลขทะเบียน กก 5404 อด.	15,800		เฉพาะเจาะจง	หจก. ลัมเจริญยางยนต์ นายสุเมธ พฤษวารกุล เสนอราคา 15,800 บาท	หจก. ลัมเจริญยางยนต์ นายสุเมธ พฤษวารกุล เสนอราคา 15,800 บาท		ใบสั่งซื้อเลขที่ 2/2567 ลว. 31 ต.ค. 2564
35	จ้างซ่อมบำรุงระบบแอร์รถบรรทุกขยะมูลฝอย หมายเลขทะเบียน 81-0824 อุดรดิตถ์	4,815		เฉพาะเจาะจง	ร้านใหญ่แอร์ นายดุสิต ล้อศิริรัตน์ เสนอราคา 4,815 บาท	ร้านใหญ่แอร์ นายดุสิต ล้อศิริรัตน์ เสนอราคา 4,815 บาท		ใบสั่งจ้างเลขที่ 1/2567 ลว. 17 ต.ค. 2565

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน ตุลาคม 2566

แบบ สขร.1

องค์การบริหารส่วนตำบลชัยภูมิ

หน้า 7

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ หรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ ตกลงซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่ได้คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อ/จ้าง
36	เช่าเครื่องถ่ายเอกสารพร้อมอุปกรณ์ จำนวน 2 เครื่อง จำนวน 12 เดือน ๆ ละ 4,400 บาท	52,800		เฉพาะเจาะจง	ร้าน พี เอส เซอร์วิส โดยนายสวัสดิ์ คีรี เสนอราคา 52,800 บาท	ร้าน พี เอส เซอร์วิส โดยนายสวัสดิ์ คีรี เสนอราคา 52,800 บาท		สัญญาเช่าเลขที่ 1/2567 ลว. 2 ต.ค. 2566
38	ค่าน้ำมันสำหรับใช้ในราชการของส่วนต่างๆ อบต.ชัยภูมิ ประจำเดือน ตุลาคม 2566	28,432.21		เฉพาะเจาะจง	สหกรณ์การเกษตรอำเภอลับแล โดย นายรังสรรค์ คีณรงค์ เสนอราคา 28,432.21 บาท	สหกรณ์การเกษตรอำเภอลับแล โดย นายรังสรรค์ คีณรงค์ เสนอราคา 28,432.21 บาท		